

مدیرعامل فولاد مبارکه چشم‌انداز را تبیین کرد:

دستیابی کامل به تکنولوژی ساخت و بهره‌برداری



مدیرعامل فولاد مبارکه در جریان دیدار با مدیرکل دفتر سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی امور فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و رئیس‌شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان گفت: چشم‌انداز فولاد مبارکه دست‌یابی کامل به تکنولوژی ساخت و بهره‌برداری صنعت فولاد است.

مهندس عظیمیان بر اهمیت بیش از پیش علم و دانش در صنعت و اقتصاد تأکید کرد و گفت: شرکت فولاد مبارکه قصد دارد با توسعه اکوسیستم نوآوری و ایجاد مرکز نوآوری و شتاب‌دهنده، از استارت‌آپ‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان حمایت کند و با مشارکت در سرمایه‌گذاری خطرپذیر، به توسعه توانمندی فناوریانه آنها کمک کند تا از این طریق امکان دست‌یابی به فناوری صنعت فولاد مهیا شود و در این راستا از شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان دعوت به همکاری می‌کند.

به گزارش خبرنگار فولاد، در این دیدار دکتر مهدی کشمیری مدیرکل دفتر سیاست‌گذاری و

تاکیدمدیرعامل فولاد مبارکه بر آماده‌سازی ورزشگاه نقش جهان

برنامه‌ریزی امور فناوری وزارت علوم تحقیقات و فناوری با اشاره به وجود بیش از ۵۰۰۰ واحد فناوری در ۴۳ پارک علم و فناوری در سطح کشور و ۵۱۰ واحد فناوری مستقر در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان خواستار توسعه همکاری‌ها با صنعت فولاد کشور و شرکت فولاد مبارکه شد.

در ادامه، دکتر مهدی ابطحی رئیس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان و رئیس پژوهشگاه فولاد با اشاره به دستاوردهای مهم همکاری‌های گذشته و حال حاضر شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان با شرکت فولاد مبارکه اعلام کرد: بیش از ۴۰ درصد واحدهای فناوری مستقر در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان سابقه همکاری با فولاد مبارکه را دارند و فولاد مبارکه بازار مهم و اصلی عرضه توانمندی‌های پژوهشی و فناوریانه آن‌هاست.

وی همچنین آمادگی شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان را برای مشارکت در طراحی و ایفای نقش در اکوسیستم نوآوری فولاد مبارکه اعلام کرد.

شرکت فولاد مبارکه قصد دارد با توسعه اکوسیستم نوآوری و ایجاد مرکز نوآوری و شتاب‌دهنده، از استارت‌آپ‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان حمایت کند و با مشارکت در سرمایه‌گذاری خطرپذیر، به توسعه توانمندی فناوریانه آنها کمک کند تا از این طریق امکان دست‌یابی به فناوری صنعت فولاد مهیا شود و در این راستا از شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان دعوت به همکاری می‌کند

حمیدرضا عظیمیان مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه، با حضور در ورزشگاه نقش جهان بر روند آماده‌سازی این ورزشگاه و مسیرهای منتهی تأکید کرد. وی پس از بازدید در نشست با مسعود تابش مدیرعامل باشگاه و محمد سلطان حسینی مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان، ضمن پیگیری مشکلات این ورزشگاه، راهکارهای واگذاری سریع و قانونی این مجموعه از سوی شرکت توسعه فولاد مبارکه را بررسی کرد.

مدیرعامل فولاد مبارکه در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار ایمنار در خصوص شرایط کنونی ورزشگاه نقش جهان اظهار کرد: احداث این ورزشگاه یکی از آرزوهای دیرینه مردم اصفهان بود.

در سال‌هایی که من در شهرداری اصفهان بودم این پروژه شروع شد و همه مسئولان از همان موقع دست به دست هم دادند تا حالا بتوانیم از بخشی از این پروژه بزرگ

واگذاری دولتی این مجموعه به صورت قانونی تدابیری ببندیشیم و ما نیز در شرکت فولاد مبارکه امکانات مالی تکمیل این مکان را تأمین کنیم.

وی تأکید کرد: فولاد مبارکه تاکنون هزینه‌های زیادی را برای تکمیل ورزشگاه نقش جهان متقبل شده است و انتظار دارد وزارت ورزش و جوانان و شرکت توسعه و تجهیز گرفتاری‌های قانونی را حل کنند و قرارداد واگذاری و بهره‌برداری از این ورزشگاه را به فولاد مبارکه انتقال دهند.

وی در خصوص اقدامات انجام شده برای مسیرهای منتهی به ورزشگاه گفت: برای مسابقه بسیار مهمی که روز یکشنبه ۱۸ آذرماه برگزار می‌شود، معاونان شرکت مسئولان باشگاه و اداره ورزش و جوانان با همکاری یکدیگر و با تلاشی جهادگونه و شبانه‌روزی در حال آماده‌سازی جاده‌های دسترسی به پارکینگ‌های مرتبط هستند تا هواداران عزیز با سهولت بیشتری به ورزشگاه دسترسی پیدا کنند و رفت و آمدی ایمن داشته باشند.

مدیرعامل فولاد مبارکه در خصوص شرایط باشگاه فولاد مبارکه سپاهان خاطر نشان کرد: این باشگاه فقط به فوتبال خلاصه نمی‌شود و بقیه رشته‌های ورزشی هم مورد حمایت ماست؛ به گونه‌ای که هم فوتبال و هم سایر رشته‌ها کمک مالی داشته باشند و به موفقیت برسند.

در حال حاضر مدیریت و هیئت مدیره باشگاه نیز بسیار فعال است. عظیمیان با ابراز رضایت از جایگاه تیم فوتبال فولاد مبارکه سپاهان در لیگ برتر فوتبال اظهار کرد: انتظار می‌رود این تیم هم چنان روند موفقیت خود را ادامه دهد.

رفع مشکلات صنعت فولاد برای صادرات

رئیس مجلس شورای اسلامی در نشست با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس کل بانک مرکزی و تولیدکنندگان فولاد

مهدی ابطحی رئیس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان و رئیس پژوهشگاه فولاد با اشاره به دستاوردهای مهم همکاری‌های گذشته و حال حاضر شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان با شرکت فولاد مبارکه اعلام کرد: بیش از ۴۰ درصد واحدهای فناوری مستقر در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان سابقه همکاری با فولاد مبارکه را دارند و فولاد مبارکه بازار مهم و اصلی عرضه توانمندی‌های پژوهشی و فناوریانه آن‌هاست

بر لزوم رفع مشکلات حوزه صنعت فولاد و خودرو تأکید کرد. به گزارش ایران‌ناز خانه ملت، علی لاریجانی در نشست روز چهارشنبه که با حضور رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت، عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی تولیدکنندگان فولاد، قطعه‌سازان و خودروسازان برای بررسی مشکلات و قطعه‌سازان برگزار شد، بر لزوم رفع مشکلات حوزه صنعت فولاد و خودرو تأکید کرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: باید نیاز داخلی کشور به فولاد تأمین شود، اما در شرایط فعلی لازم است از ظرفیت‌های موجود برای صادرات این محصولات نیز استفاده شود.

همچنین در این نشست پیرامون میزان صادرات فولاد با توجه به نیاز داخلی به این محصول، راه‌های بازگرداندن ارزش حاصل از صادرات به کشور با توجه به تحریم‌های آمریکا و نیز تأمین مواد اولیه موردنیاز تولیدکنندگان فولاد کشور مسائلی مطرح و راه‌حل‌های آن مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه:

راهکار نجات صنعت، دستیابی به بازارهای جهانی است

پانزدهمین نمایشگاه ایران متافوز ۱۱ تا ۱۴ آذرماه ۹۷ در محل دائمی نمایشگاه‌های تهران و با حضور ۲۵۰ شرکت داخلی و خارجی در زمینه فولاد و صنایع وابسته، برای معرفی دستاوردها و پتانسیل‌های موجود برگزار شد. شرکت‌های فولاد مبارکه، فولاد هرمزگان، ورق خودرو چهارمحال و بختیاری، امیرکبیر کاشان، فولاد سنگان، فولاد سنگ مبارکه، گروه فولاد متیل، گروه توکافولاد و... در این نمایشگاه حضور پر قدرتی داشتند. در جریان برگزاری این نمایشگاه، جمشید ملارحمان، سرپرست سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) و عباس قبادی، معاون امور اقتصادی و بازرگانی وزارت صنعت، معدن و تجارت ضمن حضور در غرفه گروه فولاد مبارکه با مدیران گروه فولاد مبارکه دیدار و گفت‌وگو کردند. مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه در حاشیه این نمایشگاه در جمع خبرنگاران گفت: کارشناسی‌های اقتصادی آمریکا علیه کشورمان وارد مرحله تازه‌ای شده است و علاوه بر صنعت نفت، فولادسازی ایران نیز تحت تأثیر این شرایط قرار گرفته است. محمدناظمی هرنندی اظهار داشت: با توجه به برآوردهایی که از کارشناسی آمریکا داشتیم، تمهیدات لازم اندیشیده شده است و در صنعت فولاد نگرانی عمده‌ای نداریم و یقین داریم صنعت فولاد تأثیر قابل توجهی از این کارشناسی نخواهد گرفت. وی در ادامه افزود: اگر چه به دلیل کارشناسی‌های آمریکا تأمین برخی نیازمندی‌ها و صادرات چار مشکلاتی شده‌اند، اما مشکل آنچنان بزرگ نیست که بخواهیم آینده سیاهی برای صنعت فولاد متصور باشیم و باید همچنان به توسعه صنعت بیندیشیم.

وی تصریح کرد: البته برخی از موارد مثل تأمین ماشین‌آلات و مواد قابل پیش‌بینی بود و تلاش کردیم حداقل برای یک‌بازه زمانی مشخص نیازهای کارخانه را ذخیره‌سازی کنیم تا در صورت عدم دسترسی به این نیازها روند تولید با چالش روبه‌رو نشود. ناظمی هرنندی با اشاره به مشکلات احتمالی در زمینه صادرات فولاد نیز افزود: همکاران ما با استفاده از سیاست‌های پیچیده و کارآمد در بخش صادرات، خرید و مالی به نحوی مدیریت و برنامه‌ریزی میکنند که صادرات با کمترین ریسک انجام شود و منابع مالی آن هم جذب شرکت شود. وی درباره برخی اظهارات مبنی بر کمبود فولاد در بازار داخلی برای صنایع پایین‌دستی نیز گفت: به‌طور کلی فولاد مبارکه در کنار سایر تولیدکنندگان تأمین‌کننده نیاز داخلی است، بنابراین قطعاً تمام تولیدکنندگان در بخش تأمین نیاز داخلی کوشا هستند و بر اساس منافع ملی تلاش می‌کنند آنچه بازار داخلی نیاز دارد را تأمین کنند.

وی تأکید کرد: بخش ساخت و ساز و عمرانی ایران که در واقع خریدار بخشی از محصولات فولاد مبارکه هستند اکنون در کوردبسر می‌برند و صنایع پایین‌دستی در بخش‌های مختلف به دلیل کارشناسی آمریکا نیز درگیر مشکلات ر‌کود هستند، به همین دلیل کاملاً طبیعی است که صنایع مادر مثل فولادسازی نیز دستخوش مشکلاتی باشند و برای رفع مشکلات خود راهکارهایی را استفاده کنند که اصلی‌ترین آن صادرات است. ناظمی هرندی افزود: وقتی تعادل تولید فولاد و تقاضای داخلی نامناسب باشد چالشی ایجاد می‌شود که ظرفیت فولاد کشور را هدف گرفته است. به این دلیل که در گذشته تولید فولاد کشور با هدف صادرات مازاد نیاز داخل گسترش یافته است، اما امروز مازاد فولاد در بازار وجود دارد و صادرات دچار موانع داخلی و بیرونی است.

وی افزود: در شرایطی که کارشناسی آمریکا روند صادرات را با مشکلاتی روبه‌رو کرده است نباید خودمان نیز مشکلاتی برای صادرات فولاد ایجاد کنیم، چون تنها راهکار نجات صنعت دستیابی به بازارهای جهانی است. مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه تصریح کرد: امیدواریم دولت و دستگاه‌های سیاستگذار در این شرایط کمک کنند ولی ماهیچوقت از دولت‌ها این انتظار را نداریم که به جای ما کار کنند. وی با اشاره به اینکه صنعت فولاد به تنهایی پتانسیل بالایی در خود دارد افزود: یکی از چالش‌های ما این است که بعضی از سیاست‌گذاری‌ها به صنعت آسیب می‌رساند یا چرخه صنعتی را کند می‌کند، امیدواریم که این دولت که دولت تدبیر و امید است، تصمیم‌گیری‌ها و مشورت با صنایع و متولیان صنعت را در شرایط خاص و بحرانی مدنظر قرار دهد تا زمینه خروج صنایع کشور از شرایط دشوار کنونی فراهم شود



داخلی از اولویت‌های اصلی فولاد مبارکه است، تصریح کرد: در سال جاری نیز این شرکت ابتدا بازارهای داخلی را تأمین کرده و پس از آن با رویکرد حفظ بازارهای صادراتی، بخشی از محصولات خود را به بازارهای جهانی اختصاص داده است.

خصوصاً فولاد مبارکه ایفانموده و خواهند نمود، اما این تلاش‌ها بدون حضور جدی و حمایت واقعی دولت‌مردان امکان‌پذیر نیست. لذا ضمن حمایت از اقدام شجاعانه شمانمایندگان محترم و فهمی استان قهرمان اصفهان در مجلس شورای اسلامی، از مسئولین در دولت و مجلس خواستاریم تا به نظر نمایندگان مردم استان توجه ویژه‌ای داشته باشند و در جهت جلب اعتماد عمومی گام بردارند.

روابط عمومی فولاد مبارکه

در مدت مذکور از فروش محصولات خود ۱۳ هزار و ۹۲۱ میلیارد تومان درآمد کسب کرد؛ همچنین در آبان‌ماه میزان فروش فولاد مبارکه به ۲ هزار و ۷۱۹ میلیارد تومان رسیده است.

مهندس عظیمیان در خاتمه سخنان خود با تأکید بر این که تأمین نیاز بازارهای

رشد ۱۲ درصدی تولید فولاد خام و ۴۵ درصدی فروش

گفت: در بازه زمانی مذکور تلاشگران این مجتمع ۸۳۹ هزار تن فولاد خام تولید کردند. وی در ادامه افزود: در شرکت فولاد هرمزگان نیز از ابتدای سال جاری تا پایان آبان‌ماه ۹۷۶ هزار تن فولاد خام به دست توانمند کارکنان این شرکت تولید شد که رشد ۷ درصدی داشت.

مدیرعامل فولاد مبارکه افزود: از این دستاورد ارزشمند در هشت‌ماهه منتهی به آبان سال جاری ۴ میلیون و ۵۶۴ هزار تن ورق گرم در گروه فولاد مبارکه تولید شده است و از این میزان سهم خط نورد گرم فولاد مبارکه ۳ میلیون و ۷۷۹ هزار تن و سهم مجتمع فولاد سبا ۷۸۵ هزار تن بوده است.

کارکنان شرکت فولاد مبارکه و مجتمع فولاد سبا در سال حمایت از کالای ایرانی علی‌رغم همه محدودیت‌ها و تحریم‌ها از ابتدای فروردین‌ماه تا پایان آبان‌ماه ۱۳۹۷ با تولید ۵ میلیون و ۳۴۰ هزار تن فولاد خام و ۱۲۰۷ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال قبل، افتخاری دیگر آفریدند.

مدیرعامل فولاد مبارکه ضمن تأیید این خبر گفت: در ۸ ماه سال ۱۳۹۷ کارکنان شرکت فولاد مبارکه با رکوردشکنی‌های پی‌درپی موفق شدند با ۵ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تن فولاد خام تولید کنند.

مهندس حمیدرضا عظیمیان با اشاره به رشد ۸۶ درصدی تولید در مجتمع فولاد سبا

بیانیه روابط عمومی فولاد مبارکه در واکنش به استعفای دسته جمعی نمایندگان اصفهان

بزرگ و خدوم به ایران عزیز بوده و شهر و استانی که بیشترین شهید و جانباز را برای حفظ تمامیت ارضی و مرزهای اعتقادی قاطبه ملت تقدیم نموده است، امروز گرفتار تهدیدی جدی برای حال و آینده است. مشکل اصلی این استان خشکی زاینده‌رود

سیاسی، دربردارنده پیامی روشن و حاکی از اهمیت فوق‌العاده موضوع است. اصفهان به عنوان پایتخت فرهنگ و تمدن ایران اسلامی که در طول تاریخ مدال‌های درخشانی در مجاهدت، معنویت و مدنیت کسب نموده و همواره مهد انسان‌های

باسمه تعالی محضر نمایندگان محترم مردم شریف استان اصفهان در مجلس شورای اسلامی باسلام و درود؛ خبر استعفای دسته جمعی شما عزیزان به صورت متحد و فاعل از تنوع نگرش‌های